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CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

| Juntos Sipodemos

Nombre de la Dependencia:

'DATOS DE LA COMISION D

Gustavo Abraham Ramonet Ontiveros

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

INFORME DE GASTOS

Fecha :

_ Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

_Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

_No de Empleado:
1041053

Representacion de la Asociacidon Nacional de Directores de Mineria en mesas de trabajo del Congreso de la Union como presidente de la asociacion , en
Ciudad de México, del 25 al 27 de Octubre de 2021.

Pasajes Tepesias T TARIA DE BWHG%HQZQE“;

_Factura Fecha Concepto v GE %ﬁﬂ?ﬁ@;ﬂge&nﬁ{_}cﬁ@ﬁﬂﬂcc
25/11/2021 Traslados : WYy
25/11/2021 Traslados 1 i
26/11/2021 Traslados {
27111/2021 Traslados i
| 27M1/2021 Traslados

Cuenta presupuestal:

~101-5137101001-37201- 101—999999—@00 00_'

| Cuenta presupuestal: -513710100

&MP L,J 208
Factura Fecha ~ Concepto RL’|ta delviae
F-1392125595706 25/11/2021 Boleto de avién AEROV[AS DE MEX[C CHIH-CDMX
F-1391520170670 25/11/2021 Seguro de viaje AEROVIAS DE MEXIC CHIH-CDMX
Total

6 de diciembre de 2021

_ Node viatico:

VI-2021-104-499

$263.7
$935.11

121 -00000000

/
Total /
$2,584.000 }
$359.0
 $2,943.00

101-5137’101001 37101 1-D‘i 999999 DCI-DOCI-‘I0424001~341-2F009C1-CO303 E204T2 18-1110121- 00000000

~ Viaticos

: . - - V
o Factura ¥ Establecimiento ~ Total
49F0BD31-918A-434B-A9A" - . 25/111202 GRUPO POSADAS S.A.B. DEC.V. $5,375.2. "
H-8010 ~ 2511120215 L INGEALIMENTOS Y BEBIDAS DEL ORIENTE S.A $754.00/
3839bf1b-7495-4a5a-bf2d ~T26M1112021~-—~~Consumo GRUPO POSADAS S.A.B. DEC.V. $745.20
0b71061c-2fe0-430b-89da 27!11!2[]11 il Consumo GRUPO POSADAS S.A.B.DEC.V. $335.04
I P& & Ny J.L_.:
Total $7,209.44
Cuenta_presupuestal M_A"h‘l DT'513TTU‘TUUT‘37 91- 1-999999 00-000- 10424001—341-2F009C1 CDSO_3_-£2_@TE 1&1110121 00000000 oo
Declaro bajo protésta e que i el c‘!q.gé \alcance de la
Comision que desemperie; que Jos‘datos contenidosien este formato son ciertos — - — —
¥ que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acr r tanto Total ngsfq’,s o S $11,087.55 /
por el incumplimiento de la Comisién como por Ia falsedad de los datos - (-) Pasajes y Viaticos recibidos $11,493.00
asentados _ Importe a reembolsar () $405.45”"]

Revisa

/

A

Lic. Laura Rocio Do;hi'nﬁiez Hernandez
Jefa de Departamento Administrativo

Ing. Gdsfato A. Ramonet Ontiveros
Director de Mineria




abelaid loera

e m—— e
De: gustavoramonet@gmail.com
Enviado el: miércoles, 01 de diciembre de 2021 02:00 p.m.
Para: abelaid loera
Asunto: Fwd: Tu viaje Express cancelado el jueves en la tarde

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros
“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscdndolo.”
Henry Thoreau
Inicio del mensaje reenviado:
De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 25 de noviembre de 2021, 7:17:05 p. m. GMT-7

Para: gustavoramonet@gmail.com
Asunto: Tu viaje Express cancelado el jueves en la tarde

U DI Di Express

Total MXNS$212.14 | jue, 25 nov 202/

Te esperamos pronto, Garo.

Total BACOTNY BN MXNS212.14

La tarifa final del viaje se actualizé debido a variaciones en” T distancia o el tiempo del viaje.
7 4 NuY LUl

Tarifa base | MXNS$3.96




" Costo por km (12.3 km)
Costo por duracién (63min)
Tarifa de larga distancia (2.3 km)
Tarifa de cancelacion

Cuota de solicitud

Tarjeta de crédito en la app

@ Duda sobre la tarifa

Detalles

== Express
NYX9226

f

3:51 pm

Llegadas - Puerta 4 (Planta baja)
9:23 am

Fiesta Americana Reforma

Ayuda |
Objetos perdidos -

MXN$43.54
MXN$115.92
MXN$0.92
MXN$22.00

MXN§$25.80

-MXN$?A/

1h3min|12.3 km

A Map error: g.corstaticmaperror

Map data @2021 INEGI




abelaid loera

De: gustavoramonet@gmail.com

Enviado el: miércoles, 01 de diciembre de 2021 01:59 p.m.
Para: abelaid loera

Asunto: Fwd: Tu viaje Express del jueves en la noche

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros

“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscandolo.”
Henry Thoreau
Inicio del mensaje reenviado:

De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>

Fecha: 26 de noviembre de 2021, 6:28:31 a. m. GMT-7

Para: gustavoramonet@gmail.com
Asunto: Tu viaje Express del jueves en la noche

L DiDi

Total MXN$349.35 | jue, 25 nov 2021/

Garo, gracias por usar Express.

Total =

Tarifa base

Costo por km (18.9 km)

Express

MXNS$3.96

MXN$72.19



" Costo por duracién (33min) MXN$66.66

Tarifa de larga distancia (8.9 km) MXN$3.56
Tarifa dindmica (Precio méximo de MXN$180.00) MXN§$180.00
Cuota de solicitud MXN$22.98
Tarjeta de crédito en la app -MXN$3J7
@ Duda sobre la tarifa
Detalles 33 min| 18.9 km
a=.  Express g edd
e congx Z.‘ MIGUEL
11:33 pm
Avenida Alvaro Obregon 51
12:15 am
Calzada de la Virgen 204

A Map error: g.colstaticmaperror

Google  Map data ©2021 INEGI

&

Ayuda
Objetos perdidos -




—

abelaid loera
=

— —
De: gustavoramonet@gmail.com
Enviado el: miércoles, 01 de diciembre de 2021 01:59 p.m.
Para: abelaid loera
Asunto: Fwd: Tu viaje Express del viernes en la noche

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros
“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscdndolo.”
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 26 de noviembre de 2021, 9:43:44 p. m. GMT-7
Para: gustavoramonet@gmail.com

Asunto: Tu viaje Express del viernes en la noche

O DiDi

Total MXN$41.70 | vie, 26 nov 202/

Garo, gracias por usar Express.

Total L3 ,m

Tarifa fija o L

Duraci6n del viaje

Express

DP\O\ MXN$36.80

6min



" Cuota de solicitud

Tarjeta de crédito en la app

@ Duda sobre la tarifa

Detalles

== Express Kedcdodedode
e NJUE:MS x JESUS ##*

10:33 pm

Fiesta Americana Reforma
10:43 pm

Avenida Alvaro Obregén 51

Ayuda
Objetos perdidos -

Soporte DiDi -

MXN$4.90

-MXNS$41.70

”

6 min | 2 km

A Map error; g.coistaticmaperror

kiap data @2021 INEGI




abelaid ioera

De: gustavoramonet@gmail.com

Enviado el: miércoles, 01 de diciembre de 2021 01:59 p.m.
Para: abelaid loera

Asunto: Fwd: Tu viaje Express del sabado en la noche

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros
“El exito llega para todos aquellos que estdn ocupados buscdndolo.”
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:
De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 27 de noviembre de 2021, 1:02:23 a. m. GMT-7

Para: gustavoramonet@gmail.com
Asunto: Tu viaje Express del sibado en la noche

U DiDi Express

Total MXNS$68.19 | sb, 27 nov 2021 /

Garo, gracias por usar Express.

Total

Tarifa fija

MXN$63.30

Duracién del viaje e A 6min



" Cuota de solicitud MXN$4.89

Tarjeta de crédito en la app -MXNS$68.19

@ Duda sobre la tarifa

Detalles 6 min | 2 km

[ S Express ] e
S s 8 carvos <

1:48 am

Avenida Alvaro Obregén 51
2:02 am

Fiesta Americana Reforma

A& Map error; g.colstaticmaperror

Google Map data 2021 INEGI

Ayuda 24 NOV 2801
Objetos perdidos - : i)
] o 5 P AQQ

Soporte DiDi - ViAo NO.




abelaid loera

— — =

De: gustavoramonet@gmail.com

Enviado el: miércoles, 01 de diciembre de 2021 01:58 p.m.
Para: abelaid loera

Asunto: Fwd: Tu viaje Express del sébado en la tarde

Ing. Gustavo A. Ramonet Ontiveros
“El exito llega para todos aquellos que estan ocupados buscdndolo.”
Henry Thoreau

Inicio del mensaje reenviado:

De: DiDi Receipts <didireceipts@didiglobal.com>
Fecha: 27 de noviembre de 2021, 1:20:05 p. m. GMT-7
Para: gustavoramonet@gmail.com

Asunto: Tu viaje Express del sabado en la tarde

) DiDi
Total MXINS$263.73 | sab, 27 nov 2021

Garo, gracias por usar Express.

Express

Total PO MIXNS263.73

o0

Tarifa fija

Duracion del viaje

MXN$239.00

39min



" Cuota de solicitud

Tarjeta de crédito en la app

@ Duda sobre la tarifa

Detalles

== Express
W39BAB

1:30 pm

Fiesta Americana Reforma
2:19 pm

Terminal 2

Ayuda
Objetos perdidos -

Soporte DiDi ;

JORGE ##%#w%x%

MXN$24.73

-MXN$263/73

39 min | 13.6 km

"4\ Map error: g.coistaticmaperror

Map daia ©2021 INEGI




AEROVIAS DE MEXICO SADE CV
AMEB80912189

COMPROBANTE FISCAL DIGITALHIS'BE INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO, DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1392125595706
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 16/11/2021 13:54:17
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: B32EF920-14C9-4C34-8B1E-E3186F6254C7
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 16/11/2021 13:54:17
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

I DATOS CLIENTE FORMA PAGQ: 04 - TARJETA DE CREDITO
1 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGQ: ==****=**=**0342

‘ GECS81004RES IATA: 8697744
L

S—

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: BWNZWA
PASAJERO: RAMONET ONTIVEROS/GUSTAVO ABR

CLAVE SERVICIO I; DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD [ P.U. | TASA LV.A. IMPORTE LV.A. | DESCUENTO IMPORTE )

| 1.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 1,204.31 16 % 192.69 0.00 1,204,371
i 2.-78111500 TUA E48 1.00 1.152.00 0% 0.00 0.00 1,152.00
3.-7311150C YRI E48 1.00 35.00 0% 0.00 0.00 35.00

Esta Factura hace refercncia a:
1392125595706

Observaciones:

rf
i
IMPORTE CON LETRA: dos mil quinientos ochenta y cuatro pesos 00/100 M.N. IE SHETOTAL aisihhal
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION {{ Lol L
MONEDA: MXN 1' WA 0% 000
L )kTOTAL 2,584.00)
* Tratdndose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculard al 25% de la tasa general del

16%. de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
2

COMPLEMENTO

Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  35.00 TUA 1,152.00
L YRI 35.00 : g o '

n impresa de un CFDI Pigina lde 2

ES[L‘ documento es una reprase

.
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) AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
A0 AMES80912189
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE ¥ FOLIO: F-1392125595706
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 16/11/2021 13:54:17
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: B32EF920-14C9-4C34-8B1E-E3196F6254C7
Q00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 16/11/20217 13:54:17
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
"
| DATOS CLIENTE ] FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: ************0342
| GECS81004RES IATA: 8697744
| Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: BWNZWA
L PASAJERO: RAMONET ONTIVEROS/GUSTAVO ABR

SELLO DIGITAL DEL CFDI
Gx3‘.ibeKVGVGbJB?XJ\EIFASKHZBEJ551PWSdcxnPWJAaSGAcGUfubIomF_JE745HTUSR]‘\NCQnPquSCQRSSJEuSquBSDHV
—~EDOR3uYmjvUgyBliA/4pSETBtmrCGj4 rfm2Po/L3QUr7QDN5chl_joTiBHvTE)aafWXSdL?(VBw+SYDGTfﬂszlniubeSCFLSYFQP
NHUYPQICVieKTg282Q0ratRgRoOhvrXoMOBCu8IbiPZ 2 kIDt+tyZ PPduDeQ2Y zsyjgfo/jN/vibibphS/IMMU3EBHIYhvGiabjrGj
2BcziKCarpnm1AfnjbvwsJ+OSrcKCi513ac4nxK14g==
SELLO DEL SAT

OwSgidgWppUdKdDIGKiak6Sw1SIY7z14RWTuBJEhi+ HNOzAY7/TOpITyBT6BLGH/DPHO0jZjzgNkHgb43aY9I9SR8c31+9dGJ2

SGalw3D2z2XeSIRKScz0YnIM117Nc2y3IDSadYiNUyHIJHMBmgDVMJ 7 LknuV+eTHdex\W+alFaD4j1A2HmoPWufb RKShPPK3w 2,
VaADGYFUdVIAw0z6WknPViz5eS|zXuENKQOWpT/RZKEF5/125qu End2R27+eaoeaOGCIDSXLmEg T TjwHM8Ybz3mNxQnHID e W e beh, B [l
2LInXHYDSxTRBe7X80nAQE fSPO/qnp2/aQOVinVMEHY xQoauwg== = -'ﬁ:ﬂ._@-; -r?%':'f_‘;"'.
m o o, T o L
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADC DIGITAL DEL SAT E h-’ﬁ‘:“ﬁ:—". L

[|1.1|B32EF920-14C8-4C34-881E-E3196F6254C7[2021-11-

16T13:54:17|Gx3libFyKVGVBbIBTXNIFAskH28E J55IPwSdexnPY/JAas6AcG/fublomEJe74sHTUSRIWC QnPYyqacQR5SJEUSpWGSSDHVED
OR3uYmjvUgy6liAMpSETBImMrCGj4rfm2Po/L3QUr7QDN5QexLjo TisHvT SaafWXsdLyVEw+5YDG TfoxzHinivibs5cF15 Y FQPIN HUyPq9CVieKT
g2BZQ0r4 tRgRpOMv XoMOBCUEIbIPZ2JkI Di+lyZPPduDcQ2Yzsyjglo/jN/vibfbph SIMMU3BBHIYhvGiabjrGj38cziKCarpnm1Afnjbiws ) +OSrcK
0i513ac)4nxK14g==/00001000000504204441|]

ade un CEDI Pigina2de 2

Este documento es una representacion impres
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
801 General de Ley Personas Morales

NQ. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

000C1000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

AEROVIAS DE MEXICO SADE CV
AMES80912189

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1391520170670

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 16/11/2021 13:54:17
FOLIO FISCAL: 8C46EBS1-B27E-4BF3-850E-3B32D74F98D7
FECHA Y HORA DE EMISION: 16/11/2021 13:54:16

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

e ]
! DATOS CLIENTE l FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
| GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGQ: *===*==*=**70342
[ GECS8B1004RES IATA: 8687744
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: BWNZWA
PASAJERO: RAMONET ONTIVEROS/GUSTAVO ABR
[ CLAVE SERVICIO DESCRIPCION ] CLAVE UNIDAD CANTIDAD P.U. TASA LV.A. IMPORTE I.V.A. | DESCUENTO IMPORTE
J\ 1.- 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 309.48 16 % 49.52 0.00 309.48
Esta Factura hace referencia a:
1391520170670
Observaciones:
—_—
N A
WMPORTE CON LETRA: trescientos cincuenta y nueve pesos 00/100 M.N, SUBTOTAL 309.48
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION A 165 49.52
MONEDA: MXN | TOTAL 359.00
- L )
* Traténdose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
COMPLEMENTO
\ Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  0.00 TUA 0.00 = )

Este

1o es una re

apresa de vn CEDI

Pégina lde 2




AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

AMES80912189
FACTURA
607 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1391520170670
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 16/11/2021 13:54:17
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 8C46EB91-B27E-4BF3-850E-3B32D74F98D7
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 16/11/2021 13:54:16
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE [FORMA PAGQ: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGQ:; ****m=**=***0342
GECE81004RES IATA: 8697744
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: BWNZWA

PASAJERO: RAMONET ONTIVEROS/GUSTAVO ABR

SELLO DIGITAL DEL CFDI

JoC/wiEemUdBp8AhFIYGHSIdSHCe1miMV4J4ITOXUjrieGNzb 18 TLwv/rHI19DP+6S7Gl4 ExwmGHB8rD2SI/3EDVmmy2csLK
~—DxVzC+52Ngrkclz5WQyoVcl8GeKBoiJemgM33/jwnQbCeCrP3Y OnpgMUQEqCIiLKe2x0wzZ HeAQR4+YHCMJiHjvqDQKIglZ
Ad7kulHE+ KNnAKOIL TmwF USyaF8Modg7VNSHFhd2V7G7THhoFLEMxLBVU2V|BfplIGIPHNVsydclwbgzuTIF Fndc/kMaLFcbau
NDdRrBSVARBAJKcLKISUIrci8H2jSaullL4 Tow0ck09UneQoN+w==

SELLC DEL SAT

XmelESwYolP5Xhyy8mLnPgGZF zXSkTd2To4WoPUDR1mg5n0/LpVUSXFvD3eS4f1a7PuORSoJVeThInlew/oXVmiNraDIDw
FI99uWJ7ePOPzFPXRSINOCKPVIX5+GBgF +5axXTwAToRUpRDinkn4 ABTW ) btaN AjwmhMICTrPOVuexyCwIMHNKTNH1 DHu
DIUOwmwjUTCo2e0kT]Dglobe2jQKZYwacmmPYW6zkxRNZGBJKGe5+4E6UICT3BOezCpxkiY3aMgNoXyVXBaynqTD1yIDP
Hq7vajjBelajkodpdhtWSc5Y7joMsDekiAWS0LagQWGYyBLr6SNN+bZnObA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADOC DIGITAL DEL SAT

[[1.1]8C46EB91-B27E-4BF3-850E-3832D74F$8D7|2021-11-

167T13:54:17[JoClwiEemUdBp8ARF Jy6H5[dSHCeTmjMV4J4IfOfIxUjrjieGNzb18TLwv/rHt1 9DP-697Gl4 ExwmGH88rD2S{3EDVmmy2esLKDxV
2C+52Ngrelz5WQyoVel8GeKBoil8mgM33/jwnQbCECrP3Y OnpgMUQEQCYILKc2x0wzZHeAQR4+YHCMJiHjvgDQKIgFZmd Tkul H+ KNnAkOI
L1mwFUSyaF8Modg7VNSHFhd2VITG7HhoF LEMxLEVU2VBIplIGIPHNVsydclwbazu7IFFndc/kMoLFc6auNDARrBSVARBA4JkeLKi9UIrciBH2jSa
utL4Tow0ck08UneQoN+w==|00001000000504204441||

Eato documento es una representacion impresa de un CEDL Pigina2de 2



"d Expedido en GRUPO POSADAS S.A.B.DEC.V.

AV PASEO DE LA REFORMA 80 AV, PROLONGACION PASEOQ DE LA REFORMA 1015
TORRE APISO 9

> 4 bl : JUAREZ CUAUHTEMOC
HOTEEY & REAGKS CDMX MEXICO 06600 SANTA FE CUAJIMA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO 348
GP0920120440
FA REFORMA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000502599869
Contacto hotel : 5551404100 Fecha de Emision 2021-11-27 13:28:30
Email Hotel : gshfarf@posadas.com No. Certificade SAT 00001000000503727538
Folio (UUID) 49F0BD31-918A-434B-A9AF-29790F7C62DC
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2021-11-27 13:28:35 Folio (xml):1289414
DATOS DE FACTURACION 2
GOBIERNO DEL EZTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES,
Uso CFDI : GO
Huesped : RAMONET, GUSTAVO
Estancia: 20211125 20211127 Folio : 246649 - 0 HAB : 1815 Reservacion : | 1440712 1
Cajero : BSR Formato de Factura : 00 Referencia : FARFG 1965570
Contra Code : CCR114 Compafiia : PARTICULAR
PRODUCTOS Y SERVICIOS 3 E - [
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 4498.11 4498.11
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota;
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $719.70
Base: 4498.11
Sub Total 4498.11
IVA(0.16) 719.70
ISH 157.43
"= CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESQS 24/100 M.N. *** Total Facturado 5375.24
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 28 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1.000000 Total a Pagar: 53?524/
Sello Digital del CFDI

o

bKYWABYP3QZqjBgilxQxUaRSftDTimGZ+3ftvwWEBntf30YzBo15rzRdZIDCIRdpFjpRKJXDCBERIKMpiUvnGQBrvM+mIk5EV7wPrpde2HuCs2GPxflIKnhrGXRMadR
ws8VnJmdOleK2QCHF4yfeX2Qvmu39EyOkYLrWhZTXrKIBQ1JJhCOSc8 TANK|rRBy4KIhQTmy07 IpfEl+mQuYtrOzRwIDXNDuCaaEGQNIUSOxnE3KIMBV/DUNSG
n1dlkwDhtD9k2skN3zWFHfa1U1X0QVSFLLZNYr9c8scSKjaHE2FnLTG5a+R+QXWWD7XXGOIWISSEVQ1/5Rgb TI5p555w==

Sello Digital

GuZ5g4gakdwCZ5zEHSIZ7ncVmEc92VN199IKw1 chGafRa/KG+6yQel UxgiBbp4hFOWzzngW2oFill4MPPHIGKo50D3EecsIUfutZRhVohAcCq8adTIUSulgOAL4pVj
/Sn/8g7 SOxLVKLONMI7tanLOgwmWwyKleHhKxcLAWmMVCWSQuIOwJOKa8GnkBuZxifY ENprbfSZ/hL33/9CTBUx7]RIH3LFzUeabsKdMp2bl G7wz3zRKzd ZhwifkrR
VqSfdoULtDjmESIRfU7ik10yQsuSiLsI8ZyRJSiR 1kMévAeDoSrhDNMQwFOUMgJQvUSTBAFTKDwAbdCLmzrBOSw==

[[1.1]48F0BD31-918A-434B-A9AF-29790F7C62DC|2021-11-

27T1 3:28;32%8/-\[)1 10722MQA|bKYWABYP3QZqjBgilxQxUaRSftDTImGZ+3ftvwWEBntf30YzBo15rzRdZIDCIRdpFjpRKJxDCERIKMpiUvnGQ8rvM+mIkSEV7wPrpde
2HuUCs2GPxflIKnhrGXRMadRws8YVnJmdOleK2QCHF4yfeX2Qvmu39Ey0kYLWhZTXrKIBQ1JJhfCOSc8TANK)rRBy4KIhQTmy07IpfEl+mQuYirOzRw3DxNDuCaaE
GQnlUS0xnE3KIMEv/DUNSGn1dikwDhtDSk2skN3zWFHfa1U1X0QVsFLLzNYr3cBscSKjaHB2FnLT G5a+R+QXWWD7XxGOIWISsEVQ1/5RgbTi5p55Sw==|0000
1000000503727538|

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en gue se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a GRUPO POSADAS S.AB.DEC.V.
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.A.B.DE C.V.



FACTURA ELECTRONICA (CFDI) Version 3.3

) Emisor
Nombre: INGEALIMENTOS Y BEBIDAS DEL ORIENTE SA DE CV UuID: c0435f13-4636-4d94-9319-6b4a51a1d4c
RFC Emisor: 1BO171114DI1 Fecha: 2021-1 1%:49:13
No. Certificado: 00001000000408333827 Tipo de Comprobante: | Ingreso
Folio Interno: H-9010 Lugar de Expedicién: 11520

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Receptor
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC Receptor: GEC981004RE5

Uso CFDI: G03 Gastos en general

CveProdServ Cant Unidad Descripcion Valor Unitario Importe
90101500 1  E48Unidadde Consumo de alimentos y bebidas ... $650.00 $650.00
servicio
Subtotal: $650.00
IVA: $104.00
Moneda: MXN Total: $754.00 /
Setecientos Cincuenta y Cuatro Pesos 00/100 M.N.
Método de PUE Pago en una Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito

Pago: sola exhibicion

Sello:  bz89K&1POI1PjKoTUJUMG4yPSnxzvdGfQkXum9RVCNVZHXEUYKGACBFTzunNXVaZDCEDU NgiOWS5OfVvMtvwjTVSuCzFUMAUW7zrP
UWnGRcexnvnkgjaYFIvG8YP+HTerbkbN/JdmNEFGzEZVDJLnrB 1hylO99wU
+XGkxh4m6Ph9alxZYrg4fCdooYynzyAcoQPHASVYifEp84AAclsuASIDE 7ds261pwijvQ/e3Q1kYo0QXshr2JdpNDybaSmy9qCkMcUTXKCF
+ZciRUjYaMfeWO026cPwh90Iwtl c4ab8whjLg2Yc8QCqpwF5sstnW3L5dcBo4dfevsOllalSoyZqdKxQ==

Sello SAT: WRYPU+/V656+Xn6T5TjQtHdO'YMo9c)ppQo1gOR9teB2YiRZINZEqqdLX6QNIbKSjIhgXkjF5zBU
+04Yt1wsDbZCUaQVfnp5SPH8S082ccesea8pCINmMTiSTNSOIEQOvZmMvA34Syrv2KrVWalr4PiLyxjYowG1 eroHX3Kv72vX4C HrHIRvaB
SbSitlTpr034QBDPONYqu?ecxmdfuMhNKcKBHXahQRiCeEppNMpUmemnFchkxIJSprpTrnNKuFa4ARkBdelm01UyQle4qS+bN
+0H2QaKelwsYVXESEARIu+Usi2vtvOv4sh6SEMaVnaD/Elejz6h/XDw==

No. Certificado SAT: 00001000000509846663
Fecha Timbrado: 2021-11-25T21:49:13 e

Rfc Prov Certif: LSO1306189R5 BILAES D 2N

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

[|1.1]c0435{f3-4¢36-4d94-93f9-6b4a51a1d4c1[2021-11-25T21:49:13|LSO1306189R5)

bz99K81P0I1PjKoTUjUMG4yPSnxzvd GFQkXum9IRVCNVZHXEUYKGACBFTzunNXVaZDCEDUNGIOWSOMNYMvwiTV5uCZFUMAUW7zrPUWRGRexnvn
kgjaYFIvG8YP+HTerbkbN/JdmNBFGzEZVDJLnrB1hylO99wU
+XGkxh4m6Ph8alxZYrg4fCdooYynzyAcoQPHASVYif6p84AAcIsSUASIDE7ds26IpwivQ/e3Q1kYo0QXshr2JdpNDybaSmy9qCkMcUTXKCF
+ZciRUjYaMfeWO26cPwh90IwtL c4ab8whjlLq2Yc8QCqpwF5sstnW3L5dc6o4fcvsOllal5oyZqdKxQ==|00001000000509846663||

Este documento es una respresentacién impresa de un CFDI 3.3



GRUPO POSADAS S.A.B. DEC.V.
AV. PROLONGACIOI\LPASEO DE LA REFORMA

CDMX MEXIC@ C.P 05348
R.F.C.GPO920120440 Teléfono : 5551404100
Email Hotel: gshfarf@posadas.com

Expedido en :

AV PASEO DE LA REFORMA 80
JUAREZ CUAUHTEMOC

CDMX MEXICO 06600

LA DISTRAL

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000502599869
Fecha de Emision: 2021/11/26 22:26:30
No. Certificado SAT : 00001000000503727538
Folio (UUID) : 3839bf1b-74954a5a-bf2d-

Fecha de Certificacion 2021/11/26,22:26:33
del CFDI : ),
601 Folio (XML)1289188

DAZOS DEL CLIENTE

GEC981004RE!
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2021- Cheque199846 Ref.110359
11-26

PRODUCTOS Y SERVICIOS
CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNL E
1 E48 LA DISTRAL 558.62 558.62
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $89.38
Clave Producto:
90101501

** SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS
00/100 M.N. =

Sub Total 558.62

IVA(0.16) 89.38

Total Facturado 648.00
Método de Pago:PUE ;

Propina : 97.20

Total a Pagar 745.2]
Este documento es una representacion impresa de
un CFD
Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C : 1.000000

Si su factura presenta algin error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitio este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

sQkg5JGq11BLcGCEOcPazvUBYrWWSgkCFelulmCPcJyNnIHN
UZtrqJRGeY 1fitcSOVRSVXfdp7vzBOB8ytNsir64img5UScmAimpt
DyfKmQX5gaDnaOgGKYhVLd38skyS6i09H13B10ww6IBo6+ia
QegC3MxbNSRrOPKARPhSPIkk/AVsbdtkVuQECHLxQ76FkLcJ+
CExbMOIESeF7wo5EcRWI4INkIhnEbAZHKRD]gRvE09v17+0uKo
Yh9ad/TmBLdy3vG4g0IUEqeTxXKI10jeLAMAIpVIfX581¢XfYOt
EzP7+BhKs4GtCnJO73X47RIPYVI45QXiUrzSIQ9K82cw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién
Digital del SAT

[|1.1|3839BF1B-7495-4A5A-BF2D-4075B6B250A6(2021-11-
26T22:26:33|SAD110722MQA|sQkq5JGq11BLcGCEOcPazvUByY
rWWSgkCFelulmCPcJyNnIHNUZtrqJRGeY 1fitcSOVRSVXfdp7v
zBO8ytNsir64img5UScmAimptDyfKmQX5gabnaOqGKYhVLd38
skyS6i09H13B10ww6|Bo6+iaQegC3MxbNSRrOPKARPhSPIkk/
AVsbdtkVuQECHxQ76FkLcJ+CEXbMOIESeF TwoSEcRWI4NkIh
EbAZHKRDjgRv609v17+ouKoYh9ad/TmBLdy3vG4q0IUEgeTxX
Kl10jeLAMAIDVIfX581cXfY OtEzPT+BhKs4GtCnJO73X47RIPYV
145QXiUrzS1Q9K82cw==|00001000000503727538|

Sello Digital

JIWZXWIVVX3DjadI2XV5ITEX/+b CKEgVPEYftai Tx8LWThjtrUnt
v+8+W21X8LArC+LX0UUTMHDoQMLRQrk1 IPtnBF2wJADOEd
pBzgbUBX4J6CHQLEJRtKfysSqo/WILBvkGOp7T+6WEdaGoiEQ
KjiyOBRjXXrzvREIIRkKg7sK7MHQoUK0]S3F2sUZBetRAIGXCL
zicMuXJghakRtQPMEVo4oHFxWaa98Fak3TRECEQJLp3T4pas
JBNw3f4XfJkLCvab1P6qLiC68z42JMDKOqdw5/hS1YYz05FI9H
yCOWRMJT1HSIX0kJAipxX6WCcEHOf7T2UEpFBH5A8GtFDb6g=




GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.

AV. PROLONGACION PASEO DE/LA REFORMA
PISO 9 1015 TORRE A

SANTA FE CUAJIMALPA CUXJIMALPA DE
MORELOS

CDMX MEXICO C.P 05

R.F.C.GP0920120440 Teléfono : 5551404100
Email Hotel : gshfarf@posadas.com

Expedido en :

AV PASEO DE LA REFORMA 80
JUAREZ CUAUHTEMOC

CDMX MEXICO 06600

CAFE REFORMA

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000502599869
Fecha de Emision: 2021/11/27 11:48:52
No. Certificado SAT : 00001000000503727538
Folio (UUID) : 0b71061¢c-2fe(430b-99da-
edec1a9%b17,
Fecha de Certificacion 2021/11/2¢/11:48:56
del CFDI ;
601 Folio (XML)1289369

DAAOS DEL CLIENTE

GEC981004RE
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2021-  Cheque 25770 Ref.748072
11-27

; PRODUCTOS Y SERVICIOS
CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNL E
1 E48 CAFE REFORMA 288.79 288.79
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $46.21
Clave Producto:
90101501

*** TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100
M.N.

Sub Total 288.79

IVA(0.16) 46.21
Total Facturado 335.00

Método de Pago : PUE
Propina : 0.03/
Total a Pagar 335.0

Este documento es una representacion impresa de
un CFD

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C : 1.000000

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitio este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia,

Sello Digital del CFDI

Y3ttOKhqtRv7 DrcFmbj395iqjViqZ3TWitavXPplv2Ts5wTe91etO)
FgzpuYNc7motoVIjprRi52+uroU40G/Ua/KxrX1zLfvio7THTMRPU
vn+fTyuDHtBY Svb7EkmeKQFazoico TEImMK 1tHYAQDDDMUxS8
nHVigG4MmOVgsuNwrgiiecEztBswWFPNpsxtNHATBJmQ36Ho
xXueiln7fkLs2GB3cbksZbRL5Rs Ty07HzL YdtXza2 JRRGxpm89Q
YdFkmWmLFzeAtDhCtJfo2Jpz/pysdnozc1iLuAhXgVOinFVhGD
h+q9VbiN5SgPwtYd+4BWPGYVCR7y1avqCXwMBDg==
Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

||1.1]0B71061C-2FEQ-430B-99DA-E4EC1 A9B1728]2021-11-
27T11:48:56|SAD110722MQA| Y 3ttOKhqtRv7DreFmbj395iqjVig
Z3TWilavXPplv2Ts5wTe91etOjFgzpuYNe7motoVIjprRi52+uroU
40G/Ua/KxrX1zLivio7HTMRPUvVN+TyuDHtBY Svb7EkmeKQFa
20icoTEIMK 1tHYAQ]DDDMUXBnHVigG4Mm9VgsuNwrgiiecEzt
BswWFPNpsxtNHdTBJmQ36Hoxueiln7fkLs2GB3cbksZbRL5Rs
Ty07HzLYdtXza2 JRRGxpm89QYdFkmWmLFzeAtDhCtJfo2Jpz/
pysdnozc1iLUAhXqVinFVhGDh+q9VoiNSSgPwtYd+4BWPGyV
CR7y1avgCXwMBDg==|00001000000503727538||

Sello Digital

1PP4zdAZNYLyIntt8cAwJ/DfzDAz4MqiaCXOyMZg8Mj/NI/g/JcK
owwfYMKDNxOe9dQeMcy3ATImMDVmpTIOMWIXqSINHRYWTh
ug13vapaZmaYTYq1b3YYa908nGZAgk04zdqYtOht3Ho3LSC1
BFvWehGnDAZkvI0g1/UVz1Fh40eS/3D99XqOtxbrg/akYeudU
hjP8sdESci8h2rw/mp7VmpXLugDx50KdaE+auDy8R7dJ3 1bJg
PIDbLIVNhECNbxdEmMLpSgCs7ywZHVVOU4EcJ9Bs95vmnJMa
CVES5lo+uMDot6DUf7byRf7quflaAGstiDpxRzj7cPIC TewA==




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPQOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chlhuahua

GOBIERNG RIL E5TADD

06/12/2021 08:52 AM

FOLIO DEVOLUCION 2021 - 105

R. A.S924282
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041053

NOMBRE GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS
RFC RAOG891001TNO
DEPARTAMENTO 10424001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE MINERIA

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2021 - 499

IMPORTE DEL VIATICO 11,493.00
IMPORTE COMPROBADO 10,928.00
IMPORTE DEVOLUCION 565.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90242820

EMPL ADO STA\.’O ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS

AO\O\
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS

CERTIFICADO DE PAGO
RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-TERMINAL ~ RCHAVI18  *5282310*
NORTE
FECHA HORA
08-12-2021 08:33

SH: *13262598*
REFERENCIA: 50242820
DEPENDENCIA:
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: RAODG19891001TNO GUSTAVO ABRAHAM
RAMONET ONTIVEROS

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $565.00
TOTAL $565.00

{SON QUINIENTOS SESENTA Y CINCG PESOS (00/100) M, )

A
pAT

2021-13292598

|CRDV1[2021-13292568|RA0G19891001TNO SN O
GUSTAVO ABRAHAM RAMONET — {FTATH( - O
ONTIVEROS|CA|09/12/2021 08:33:14|565]| © 44 & § BV m Bl e
302¢0214343173(23e6569/134¢220646/8b20abob42 /13202140 /a ik
8111 1dal4 738c8E70526e6e8adh7(74 1ecdl

NOEXEOMNERRECEC ALCALOR NIENMICAR GGLARDARENFRLASTICO
PARACUALCUER COMENTARIO, QUEIA O SUGERENCIA CONTACTANOS:
BUZON CONTRIBUYENTIE@CH IHUA UAGOBNMX
TUOFINION ES IMPORTANTE

(eqyesO o del ronto
e combustibie



‘ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /\’
' OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
VI-2021-104-499
BUENO POR: 11,493.00 1 MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2021
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: ONCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: REPRESENTACION DE LA ASOCIACION NACIONAL DE DIRECTORES DE MINERIA EN MESAS DE TRABAJO DEL
CONGRESO DE LA UNION, COMO PRESIDENTE DE LA ASOCIACION.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO CD. JUAREZ
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESOQ: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOCS DE LA COMISION
COMISIONADO: GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVERQOS PERIODO: 25-NOV-21 - 27-NOV-21
L. ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041053
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 7.,050.00
101-5137101001-37101-101-998999-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 2,943.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1.00 [ PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: PASAJE DE AVION REDONDO CHIH-CDMX Y VICEVERSA. | TOTAL PASAJE: 4,443.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 25-NOV- 27-NOV- 1 2 850.00 3,100.00 850.00 6,200.00 7,050.00
MEXICO JUAREZ- 21 21

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 7,050.00

TOTAL: 11,493.00

ESJE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
BILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

4

REVIS®’
DOMINGUEZ HERNANQE. URA ROCIO 'ABRAHAM RAMONET
ONTIVEROS
JEFA ADMINISTRATIVA

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO BN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION [Il, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMF’UESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMOQ. EN LOS

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SO, ATDAD DEWCOMBLIR GON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS GONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REG|3TR$§ ﬁsém%é%ﬁ_% ﬁd{ﬁ%&%ﬁ@Tos

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, V DE SA

ﬁ

"2021, Afio del Bicentenario de la Consumacion de la In
. "2021, Afio de las Culturas del Ndﬂg‘
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE
INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO CD. JUAREZ
VI-2021-104-499

OFICIO DE COMISION

GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS
PUESTO: DIRECTOR

10424001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REPRESENTACION DE LA ASOCIACION NACIONAL DE DIRECTORES DE MINERIA EN MESAS DE
TRABAJO DEL CONGRESO DE LA UNION, COMO PRESIDENTE DE LA ASOCIACION.

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 25-NOV-21 - 27-NOV-21

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que deberad ser comprobada al 100% conforme al articulo décime séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de |a comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUT IZ‘O
BE JAS, DANIEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CD.
JUAREZ

OFICIO DE COMISION: V1-2021-104-499

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR GUSTAVO ABRAHAM RAMONET
ONTIVEROS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
25-NOV-21 27-NOV-21 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

NITEZAROJAS, DANIEL
DIRECTOR’ADMINISTRATIVO



Oficio No. SIDE/DA-192BIS/2021
Chihuahua, Chih., a 16 de noviembre del 2021

ING. GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS
Director de Mineria

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. DM-041/2021, para la autorizacion
de la compra de boleto de avion, le comunico que estd aprobado, de conformidad al
oficio delegatorio No. SIDE-080/2021 rubricado por nuestra Secretaria, con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor
de 5 dias habiles de su comision, conforme al articulo octavo del Acuerdo N° 156/2019
por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacion de Recursos en el
Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Personal comisionado:

Nombre Ciudad Periodo
Ing. Gustavo Abraham Ramonet Ciudad de 25 al 27 de
Ontiveros México noviembre 2021

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.
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Director Administrativo

DBR/
"2021, Ano del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de México”
"202], Anio de las Culturas del Norte”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
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Direccién de Mineria
Oficio No. DM-041/2021
Chihuahua, Chih., a 17 de Noviembre de 2021

DANIEL BENITEZ ROJAS

Jefe del Departamento Administrativo.

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico.
Presente.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019,
donde se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de
Chihuahua, en su apartado Sexto, me permito solicitar de su apoyo para la
autorizacion de la compra de boleto(s) de avién para él(la) Ing. Gustavo
Abraham Ramonet Ontiveros con destino a la ciudad de México, Distrito
Federal, con la finalidad de asistir a las mesas de trabajo del Congreso de la
Union en calidad de Presidente de la Asociacién Nacional de directores de

Mineria de los Estados, a efectuarse del 25 al 27 del mes de Noviembre del afio
2021.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
Atentamente - / ggﬁoﬁ@m
Yacs | E‘QEMMH.@E{E@H@MSW
ING. GUSTAYO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS
Director de Mineria.
Dpto. Mineria
GAROQ/aIf

"2021, Afio del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de México”
“2021, Ano de las Culturas del Norte”

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 442-33-00
www.chihuahua.com.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA y XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2021-104-499

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROM.O ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: GUSTAVO ABRAHAM RAMONET ONTIVEROS NO. EMPLEADO: 1041053
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

%prc&en"%cre\q de la Pseciccion Nociona de T teckoves ea Mesos de T"—”‘£“§°
Ael Conaxese de - dnon
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES}
Se aterd .8 corn exdo la e grie A ante legg Asac-ouuo\-x Nac e zr\ﬂ.‘ Cl‘l- D‘YC&NL
CL < Men ex G..
CONTRIBUCIONES (DESCRIPC[ON BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-998999-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204 T 2-18-1110121-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 7,050.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10424001-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110121-00000000 2,943.00

TOTAL 11,493.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

EN F%dTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
/

%
7 (REVI EFICIARIO
BENITEZ ROJAZ/DANIEL DOMINGUEZ HERNANDEZ/ LAURA ROCIO G 'O ABRAHAM RAMONET
ONTIVEROS
ISTRATIVO JEFA ADMINISTRATIVA

"2021, Ao del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de México"
"2021, Afo de las Culturas del Norte"



